[bookmark: _Hlk179883143]












[bookmark: _Hlk185326288]О внесении изменений в Приложение № 1 к приказу Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан 
от 8 апреля 2022 года № 60-ОД

 
В связи со служебной необходимостью, 
приказываю:
1. Приложение № 1 к приказу Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан от 8 апреля 2022 года № 60-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан                                     в Министерстве промышленности и торговли Республики Дагестан, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с государственной гражданской службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы     (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в случаях, если отдельные функции государственного (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности государственного гражданского служащего,                 с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве промышленности и торговли Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 2022, 15 апреля, № 05025008742 зарегистрирован                                         в Министерстве юстиции Республики Дагестан 15 апреля 2022 года № 5991), изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу кадров Управления правового и экономического обеспечения осуществить направление настоящего приказа:
на государственную регистрацию – в Министерство юстиции Республики    Дагестан в установленном законодательством порядке;
в 7-дневный срок после первого официального опубликования настоящего приказа – в Управление Министерства юстиции Российской Федерации                                      по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и в прокуратуру Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан в сети «Интернет» (www.minpromdag.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



	Министр
промышленности и торговли
Республики Дагестан
	Н.Р. Халилов









Приложение
к приказу Министерства
промышленности и торговли Республики Дагестан
«__» _________ 2025 года № __-ОД


«Приложение 

к приказу Министерства 
промышленности и торговли 
Республики Дагестан

от 8 апреля 2022 года № 60-ОД


Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан 
в Министерстве промышленности и торговли Республики Дагестан, 
при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения 
с государственной гражданской службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в случаях, если отдельные функции государственного (административного) управления данной организацией входили 
в должностные обязанности государственного гражданского служащего,                 с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве промышленности и торговли Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

1. Первый заместитель министра.
2. Заместитель министра.
3. Начальник Управления.
4. Заместитель начальника Управления.»

